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§159

Granskning av hantering av allmänna handlingar och arkiv 
(2019 KS0304)

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut
Kommunstyrelsen överlämnar svaret till revisionen.
 

Beskrivning av ärendet
PwC har på uppdrag av Hylte kommun revisorer och lekmannarevisorer i Stiftelsen 
Hyltebostäder genomfört en granskning huruvida nämnderna och stiftelsen i Hyltebostäder i 
Hylte kommun har en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar samt en ändamålsenlig 
arkivhantering.

Rapporten visar att kommunen har en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar men 
att kommunen inte fullgjort sina åtaganden enligt arkivreglementet då arkivmyndigheten 
under 2018 saknat bemanning.

Kommunens revisorer har med anledning av rapporten ställt en fråga till kommunstyrelsen:
Vilka åtgärder ämnar kommunstyrelsen vidta med anledning av att arkivmyndighetens 
arkivhantering inte har fullgjort sina åtaganden enligt arkivreglementet under 2018 då 
kommunarkivet saknat bemanning?

Den 23 april 2019 påbörjade en ny kommunarkivarie sin tjänst i Hylte kommun. Som första 
priortiering har den nye tjänstepersonen tagit hand om de arkivleveranser som inte kunnat 
mottas av arkivmyndigheten men också påbörjat arbetet med att se över övriga processer som 
inte fullgjorts under den tid kommunarkivarietjänsten varit vakant. Vidare kommer 
kommunarkivarien göra en genomlysning av kommunens reglemente och övriga 
styrdokument, arbeta vidare med införandet av ett e-arkiv samt finnas tillgänglig för 
allmänhet i syfte att kommunen ska ha en ändamålsenlig arkivhantering.

Kommunstyrelsen bedömer därför att under senare delen av 2019 kommer arkivhanteringen 
följa gällande reglemente.

Handlingar i ärendet
 Svar på revisionsgranskning
 Missiv Granskning av hantering av allmänna handlingar och arkiv.
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 Revisionsrapport Granskning av hantering av allmänna handlingar och arkiv.
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